
 
 

OBEC PODBŘEZÍ 
Podbřezí 16, 518 03 Podbřezí 

IČ: 00579319 
 

 
Čj.: 1/OU/NOA/2009      
     
Vyřizuje: Antonín Novotný      
     
E-mail: starosta@podbrezi.cz     
ID datové schránky: 2vsa6p5 
www.podbrezi.cz      
  
 
         V Podbřezí dne 11. 6. 2009  
                                                                                       
Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 
 
    Dne 5. 6. 2009 byla doručena na Obec Podbřezí vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která je vedena pod č.j. 1/OU/NOA/2009 
K žádosti: 
Žádáte nás o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2009, resp. Seznam projektů, které jsou 
plánovány na rok 2009 a budou financovány z rozpočtů obce nebo veřejných rozpočtů. U těchto pro-
jektů nás žádáte o název, popis, rozpočet,  plánovaný termín započetí projektu a předpokládaný ter-
mín nového řízení dodavatele. 
 
Letos máme v investičním plánu akci „Generální rekonstrukce požární nádrže ve Lhotě Netřebě“ 
Předmětem veřejné zakázky je odstranění části stávajícího opevnění a pařezů, stromů a keřů, které 
opevnění narušily. Při rekonstrukci nádrže dojde k utěsnění dna a k vybudování opěrné zdi, která se 
opatří zábradlím. V prostotu mezi vozovkou a zdí je navržen chodník. Ze dna nádrže bude odtěžena 
vrstva zeminy, která se nahradí jílovitou zeminou v síle 60cm.  
Rozpočet projektu činí 981 450 Kč a jeho realizace je plánována na 1.7. 2009- 15.10. 2009. Výběr 
dodavatele proveden. 
 
 
 
 
  S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            Antonín Novotný 
                                                                                                 starosta obce  

 

http://www.podbrezi.cz/

